
Rozsudek Tribunálu ze dne 17. března 2010 — Parlament 
v. Collée 

(Věc T-78/09) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Povyšování — Povyšovací období 2004 — Řízení o přidě
lování bodů za zásluhy — Zkreslení důkazů — Odůvodnění 
— Hodnota stanoviska hodnotícího výboru — Zásada zákazu 

diskriminace“) 

(2010/C 113/72) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Evropský parlament (zástupci: původně C. Burgos a A. 
Lukošiūtė, poté R. Ignătescu, zmocněnci) 

Další účastník řízení: Laurent Collée (zástupci: S. Orlandi, A. 
Coolen, J.-N. Louis a É. Marchal, advokáti) 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (třetího senátu) ze dne 11. 
prosince 2008, Collée v. Parlament (F-148/06, dosud nezveřej
něný ve Sbírce rozhodnutí) a směřující ke zrušení tohoto 
rozsudku. 

Výrok rozsudku 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Evropský parlament ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu 
rovněž náhrada nákladů řízení vynaložených panem Laurentem 
Colléem v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 102, 1.5.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 3. března 2010 — 
REWE-Zentral v. OHIM — KODI Diskontläden (inéa) 

(Věc T-538/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2010/C 113/73) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: REWE-Zentral AG (Köln, Německo) (zástupci: M. 
Kinkeldey a A. Bognár, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) (zástupce: R. Manea, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: KODI Diskontläden GmbH 
(Oberhausen, Německo) (zástupce: J. Schmidt, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 6. října 2008 (věc R 744/2008-4) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi KODI Diskontläden GmbH a 
REWE-Zentral AG. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Žalobkyně a vedlejší účastnice řízení ponesou vlastní náklady řízení 
a každá nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených žalovanou. 

( 1 ) Úř. věst. C 55, 7.3.2009.

CS 1.5.2010 Úřední věstník Evropské unie C 113/45


